3 73 17 स्व ^ 23 > > घ्व 7 -- 
9 ~ 210 ०910१ > 


107 ०॥ 7). 


0 ॥.707900# ^ 31॥1(+\^ 10 +म्‌ 


0? [17 प ^+ पात्री 87147 


(*. क. (ग 5716 त © प्र 0175. 


8.75 11&€] 5 दश. 





(^ “11.17 2#71 2, 1903. 


-- 


1९044 € » 0979 प्र८ला0प्र८०८ प्रधा ८224 702८1६0 1६4 हाप्र प्श: 


7, ॥, [दऽ द्ाणा४, ॐ, जशु)९8 प रणा, न ६, वा, एरा९})9 ए (वष प्वा९९ु6. 

, 17, 1शोककिधााः० क एः (कठदव्पश्€6 ए, 0688) 80 पावकः प एतश); ॥, अ, 

0०0३ 275 (8 पापा€९0607 प 1655; त, $, [पाणा 75 ४०८६628; 1. व. 

एड्धाणाणाड ए 0166625; ॥, पिप्रफशगमर 87 एप; ०८९ (1, (लला) ए नादौ प्रा 
गणा प [प0क्ा, 575 क0प्र0 छ. 





(1914 5 2. - ८ 7 2474. 50 2 


॥॥॥॥॥॥ |॥॥॥॥ ॥|॥॥॥॥॥॥* 








(1071117 
९9771716 ए? (6087 


7100000 ^^ एाए0 ^ णण, 





(>¬ 145 `<. 


66001147 30671611 300 6/9)(॥1087. 





{0137877 


(*. 0. (गए८71९शप्6श्र "८. 





पप्र 1161058 घ. 





(^ 11111 17709719. 
0? प्रका ?47026४07 । एव्ा प ए. 
९८४८. 067). 9 अ ., ‰ 132. 


1603. 


3 1-37-71 सब -उ7>3 > (त्व. 
(, (07.71 47<2 


ए ५॥॥ एणी) 


10 ^न7500# ^ 31/^171(1^ 10 »*उपमि 


८7 [12 प^ार्मफ्ा प्रा + 


(+, 7. (ग 5716९ प्र 018. 





प्वदेल्व= लवेन, 


[0 


८ कध ध ‰2(05476.75. 





(^ वाधा. * ण 2, 1903. 
707८ ददतव ॐ 0्लप्८८ाठप्रष्०षछ प्रधा 70८६0 44 एधा प्रू; 
7, ॥, [न द्ञक०58, त, अकल प णका, प 1६, गी, पाः लोढ उ (वप्रासता€ा९]06ए ण, 
॥, 1, पसभाककलाार०ाङ 575 0वपाततणा€06क 7, ०८६82) ए ा9छि प एण्य; |, $, 
07106 वत्रा 575 (86668 भ ट्फ; त, 0, पाकपताढ 87 00८8; ¢, 7, 


एक्तानाण्ड 875 076८८28; (अ. पिको 575 एए; 069 (1, 1 ९दद्ट्ाण) ए नलदा प्रा 
गाणऽड प णपा, 575 ना०प्70 2. 


11०१४ 5 2. -- 72८ 7 2117. 50 2 





प्रिक्षा€पक््कभ्प्0 70 [ए षलाणुतरमल्ा० प्रधा ८470०९८६0् 4 एभाटाप प्ढषप्ाः, 
(.-धनु6र]0, 1€६ 670 1908 1018. 


` प्ला€४ पष्प (€प्ु)€क्षु),) 4276 प्क र. ,{४/6006141#2. 


71एप्रालाकाफ 


2025 1890 7. 6एकग0 प्ञकष्०0 ए 26) 093 78111601 068 
8लाक्९{8लाध्-प्रापाताा 1), द0लाश्षणटप्प्र०€ 7, [1धप्र6€7000 5, व 0८0 
6€प्प्० 17प्प्र०€ (तदा छाश [लधाश्धाा ॥ फत््फपदप्रात्रध 100क. 4. 10170 ्- 
एश््ल्वात, ९ (0० शाश्वता प्राकता 875 ९8060४5 [0460 
706 व0वणः0 तर्णं पणवा इलाणाु)9क, 0पाह्पक्द्षपप्रणप्ं € 
0९606९0 अ्0 09०0 1046010; 0660 त्र€कणएलाए० 270 79870 प्€- 
80370 7ह्पण४ प्दपा€ €6गु)परा& 070 - पटप्छप्र्पद्दाताधफ एकल. 
{िद्फुपाता णा 716ु0)6ु0ए८0एकप्रषण,) त, उ0ाव 275 06 1दुधाभगए 
ए]प्० प्रप्त, तषएनात्राालयर 8९८6-6 [4607010 उथाधक्षा0 उङृ0क््ााय, 
2 € ¶1क36्ा8४. उक) 70 60060 षह्टप्रात्रघ्% ए70त्राप्त0 प्ञाश्च€वणएलाप् क, 
71. {18765 ए0ला)०ाऽ8९व ए€ 8८} 800 7306])9ऋ€पातै (छवणए0 190), 
7 वद्धा 06]0430072 7300708 ऋ€प्ात्र ए)एवविणा १६९० 757 (लु), ६ 
६0710ृएण४? युपद. दा 0660त्रदल्वणएलाए६ तना 1९ आ€- 
गदग्€्एप्णाध 0806) 10 7706 शशा €6णुााय पक्दप्प द्गस. 

27 6671016 ^ उकवलाः470 णडा ््ा€0271070 ९६07 ^ कला 
प्रिश्किक फणा पक्षाता ककण) ठश्णाङ़) ्पक्षातटकवाा 60 
[1 क0प्र [रप्र तवव, प्द्छाणातर प्र 8 प्रथा [05षएटा, 
गा 70663०४ ९0लएा् ५. 1. उलप र 0. 8. नल्ा् 2, फण 
प्€ णाता पकता 710पप्त2ा0 ए६पठकपात्र 8 कालात 871९60४8 620]00प्रए 


1) [88 290॥1€0 १९३ {81810860 2 - प्त ््ाहप्ा, छा॥ ए€1174 2णा' 16000&191011 
0९8 [27181878 ₹07 210६8807 ०९६९ 2 91€1. © €12718€0670€ा प्रत 771४ [111218१्€ा- 
261८0 71886€7 र€ा8676€ा »07 «^ 10671 67006१६] (00692. &प8 शदाठा, ]. 8. 1 
ए (एला प्०6 1. 2/3) ए6€पा० 1890. 

2) 8८1171६ -85111170&. एलादढललाणा88 १९ {11706॥87€ो पअ 748लुप धल प्रात्‌ 
प्०12वाप८ात€ 1) 4 81208ला6€ा प्रपा) 0€ा' 213लालाल€ा 4 [816 व6€1' पप188608८70 600. 
(8. प, 1. 1४. 91. % 888, 9.}. 


1 


1 प्रप्राः फ; ६0९९0 प्४, 270 ए६व3ए६ ला 1कृलाग्रला क, ग्राक्ष0षएर्णा 
€? फा एप्ााद्षध ९06दपात [गप्रा क0प्९ {\कप्राक्व. 
प्रि कणा नल, ९0०छलाषएलाप्0 (ुाफप्त्गङ्; 710 वणु 306])9- 
ऋपा, [093४7] ्30608्ट्पात्र (€ (पातक लाल), 012 ४, वआगाप्रण 
प्र 0,125 ण्ण. एदएप्रणफ (रगक्प् वण्ा० प्र €एु)नालधोलाःणा 6 
षा, 26019 6रफत्तलद्या0 प्रवा प्प्तलाः970 उङग0क्ऋत्राः. [30609 
क्€प्ा्र, ए0लाणाञला€प्रप्रणत्र #९द्दपापट्लत्रध एवल) वशणल्त्र पद्या 
ए 1/8 प्राप 87४. 

75 0पा तादा ए६23 € वलालदातादएफ ए23एदप्ा, प्रिए४€- 
षा710 चणा, 10ला तााक्षलवएपछा0 [083दक्छणूकपात्र, (लाव्णाना 06 पद्यु 10) 
ग, ©. (पा्न89 व0त्र्0 € 7280 78 70280; उतत 60८80 ३061४ 
ऋ€्प्ा्ि, प्रत्ट्णधार्कप्रप्र0) व0गप्रण एए लु)९प्फष्ह])088 प्रण (दक्फषणातण्क 
06043001: €7 €] 88, €] €¶प्€€ 73060 ्षह€प्ा€, 83897४7 70) ६070])06 
ए ]) 880 0¶% ६10, 39.¶ ए 7 ए € 170, {६010006 € 8४. उरा प्रः0- 
70एएक प्रलाला०पला्ती प्रभा]. प गग, 60; (2 ‰# 180 ग०ग्€प्% 6एवए 
7६्८णाप्रिए0 10672 ‰ 178; 70, गण क# 210 10दश्पात, 100, (2 
# 300 प्रच्ट्णधारफप्प्र0 तला), एए प्€ (0पगा इ706पण४ 5 उका 
वणाए2४ प्लुष, एणम्‌ तकम 10676 8९0 (वरमा गन्ध 
प्रशा60726€ )06ा00 पथदणत्ाटपाव पक्र 0 +, 06060 एश 17010) 
प्‌70 80 8701 07 पक्टया कुदा 93६0 रकद्ा€ 710 ९९610072 प 7] ए ा- 
1.1.92 ॥ 

319क7 प्ध८्ा0त्राा 0 7160870 प्छ तपरकरण, पतापु पा0 
एषण 8700 ते पद्ल्या 707६6 प्€ठवणः0 उक्ल) ष्वए९र : 878 १६९ 
कण्ण एकौ 06कत्रलयला€ 0 730600कक्हल्पात्र © ए30प्ा 6 
प्४३४ प्रात्र 710 (क्ाटदत्ालाक त वलाल्ा; ६0007 17010 87 ९८ व0वक्पफा 
एण एकार प त्ञाफपाणत ए7€ 75060086 त ए (पफल त्र 
ा्द्वप्प्रणण€ 06]838 87 0ल्ाफाप्रणद ए 06ाल्टाषएदप्ण त पध्लाप्रणदए 
९0609 त्र. [0९6 066€्ा0त्रा€तएलाए० #0€ा% 0९066प्रप्र0 3976) 
हदा एण शणुणा प्ल) वथाः एव प्राः00ु)एत्र, 70800 
शुष्ण; 6060तातर प्रथत ला प€ 0(ष्णवुिण. 

तलां 0ञक्ल्वाः (ण्ट 2. 2. 22} भश्वज्रण्2 
1. +. +९व प्रा ण्कक्ा0एग् प्र 1]00लधना्क प्रपा, 


(< ¢ (.15.4/<564/27"2. 


क 
(८ 
| 


ता ~ 


) 


ह 1 








~ ङिन्न क 
|॥ | | 


(1.1. 


2470. 7 प 
४ [11 ॐ 


( ( ॥ "= र | | 1 
(=/- य [स 
7@ ध स | 


) 


। 
तम 


देम 


------- 


` दि्सुगदडेगगगिन्न 





& 
| $ | 
| 9 1 


| | 
| || 


ज्म 





21. - 


10. 


` 12. 


` शरू 


भ = -- ~ म न न 


^ | 


~ 


१८२०१५१२ 





15. 


13. 


९3१ 


, 0 छ - 1 | 9 


[ 








¶द ॥ 0 ॥ "हा 


( 


भ 








+. 24 ५; "ट भ - 























+ 





। 


1 का 

। 1 4 ४ ॥ | 

न+ ` 

= । ॥ ^ १, . 
ह ^ 41 ~ # 


0 


` १ क, ५ (छ रित  - च 1 । हि । 1। ध न ॐ ( ५ 
` ~  , ह 1 + ॥ कन । ~~ क 
| ॥ ॥ इ † ष -- सः ॥ ^ नि" 4 च #@ 8 कयि # ष + 
| वि ॥ ५ ॥ि [क , न # (1 ` र क्‌ ^ # 6 > ^ = 1 = = ४. र ४ "ऋ 
| ॥ 8 ॥ ` न्नी 1 ॥ + १ 9 4 [क मै ॥. "ऋं 
# | + श + नी ॥ त # 1 1 ज कः भ वि 4 महः , 
1 4 | । ॥ 9 ॥ ॥ ५ , 4 ॥ ॥ 
॥ # ॥ १ %; ५ वि 0 ' बहर ग ध ~ \ १ = [नन = च 
। । ' र ~ व ष म = १, न 
8  §। 4 श {५.१ , न ~ 4 शि कार 1 ~~ + ' ज 10५ ऋ ॥ 
॥ # च ॥ |* + 4 #@ तै # [वि । ¢ 
४ न ¶ १ = गछन र 2 ॥ र ॥) + ॥ ॥ ३ ` ॥ ॥ 
१ ह ॥ च 1 4 9 । 4 १, १ ह ॥ ठ 
1 # ॥ ^ = ` चि ॥ +^ ॥}१  , 4 ॥ ५ 
18 ( 4 ॥ | च „ 4 1 "+ # लि ` कमि 9. ५ ॥ ॥ 1 च १. 
= + # ठि ॥ +*शि + ॥ =. = + तै 6 | 
| | | ण ॥ । । 1 4 काः ४ क) इ +$ # ॥ ह | 
7 ५ ॥ # # # ¡6 #१ च कः म ना +» नि । 
॥ ॥8 € र „+ च श्व , क. न्द 
न कं ष ष " च ऋ --क # „^ व क ` +, 
ध 1 च च न रि । [ + फै-- ५ "य + ^ ॥ । \ ह. 
॥। एवकरः नी १ क ^ न ४ †\, ^ षे क ` चि „ 
ह ऋ „ ॥ ५ षृ ५ 1 ष क # \ # = 
॥ क 4 कः ॥ | „ 4 \ ष + र # ॥ + (4 1 # 
र | वक 0 2, ति ॥ ५ # 1 ४ 








36. 


35. 


34. 

















45. 


43. 














= -------- ~ === 


| (2 
ज्र ् "कन्ध र 
पी त 1 ॥ । 
॥ शः 


"व 


क्षा नकः 


























॥ ॥ स~ 
/ । ६.१ ५ 
= छि ( 7 ¢ 
+ (~ ( 4 





| § । ॥ १.  . + सि ॥ + + ~ ज ए, ' #- $ क म ह ॥ 
| ॥ + ८५.४४ + हः ५) "अ ना 1, बभु, 1 ५.५ म # ॐ # धि 1.5 चं = चर $ ५ ॥ 
॥ ॥। | र (~ = (द क्व ष 4 „ „ऋ ~ 1 (4 1 र - अ ि "9 1 
। । ॥ = = | "८ ऋ । 1. # न > (३१ न्ट श्र # ` प 6 न 1 पिक ---न्ड- + 
हि| बदरन त 4 ~~ छ 4 4 कृ च, ~ ) + 4 ९५. ` स ‡ + ः ~थ न्ट ॥ + 
> है ~ 4  , ~~~ र ध ¢ द 1 । ४ ॥ ध ॥ भ, ॥ | + £ > ५ „^ 
४ ( 3, च्छ । न व. | | ^ कि + @ 4 - फ चः क मी [ति ~, 27 प्स 1 (` ऋष (क. , 
॥ ~ ।§ ८ <== ~ ॥ < / "8. 1 अन. | - ॥ र ^ (य्‌ (क क । - 
| # 9 १ # ॥ = ॥ प नऋ 
५ | अन भ /. ४ ^. , 80 . ~ ष ं (0. ~ ५ । २ । न ~ अ. ॥// ् ५4 
हि| + ५ ५५ ( {= ह = ष । ॥ , ४ १। न < । )- | ट ष्‌ ह ॐ. # , क. १ हि|. ल ज \॥ ष ग > 
| 6 ४१1 ५ २ 9 ५१) च च ५९ + छ. च ॥ भ ॥ १ द // 1 ं वि. ~^ 7 ॥। \ + र 7 , = ८ २ 
| । ' „द. | ५ ८ 1 4) } १} भु >) ~ ॥ [4 ॥ ॥ ¢ ८ १६५ .. + ९ 
| हि| । च  ॥ ४ ९ ॥ = ् ॥ १ (| 0.“ --- ८ 4 ॥ कः ठ 4 } | क़ 9 त ए + 94 
। च ॥ - 4 ॥ -चद्े 2, ^^ ~ । । ^ 3) ५८4 + 7 ~^ | {` ५ । ५ प्रा) न 
ॐ ह । प १४०८. = ~ # 4 # ५ 1 ५ ॥ ५ ॐ ॐ 6 ङ 1 ॥ श ॥ 8 "~ ~ ५4 ॥ च मि 
॥ ॥ 7 ॥ ८. ~ न च # ५ 1. 0 ` ९ हि] ~+ ॥ ५ + 
॥ || ष्क [१, च ।{. 4 स = श त ॥ 6 1 + क ८ ॥ 2 ' = नि १ | 4 = {| \ + अ ष ज्र 6 
*  । #॥ ‡ ^ नि | 1 4 ] + ध 1 # 1/1 । ५ [| 4 त > ५ #, 
छ \ त 4७ क द | ^ (1 > { ^ ५ - ~ # च ( , > ++ ) ). 4 ¢ जं 
4, ॥ । † ६ (<) ) ५ ॥। 7 | य॑ “` ५ 1 # ४१४५ । 
4 "ह द ^ ४१.४५ + (4) == । |  (\- । (श . (@ ५. 1) । हे 
॥ ॥ । } चू व ८ = 9। ४ । । 30, 4 = 91. ॥ ह| ` ॥ ॥ 
| \ 18 | न} 3 न । - > 1 , (भच , ॐ । 
शि +" ५ प्र ५. ठ <) ह अ) 1 १ { । * ॐ प, ` „~ «~ 1 ॥ 1 ॥ न ह १ 
५ ॥ क ¢ ॐ = \॥ ॥ 1 ज | (कि ॥ ॥ १ ^ | | । १ त 
| हि ` प्र ग + ++ ५ प । ॥ ३ ै (1 =¬ ^ तो हि । र, (1 
। 8. ॥ "११ 84 * ह \।। ५५ * ॥ 8 ॐ + *¶। ह =+ ।  / ॥ > $ = 
(त. (8 ` । र 1 ॥ >>> । ॥ । ५७, ^ "= =^ च | 4 चच | ह|. > 
॥ 81 ^" (ष ॥ 2. ७8 { 6 । ^ ( छ ॥ रः ५ - र क ४ 7 » % ठ | क ^ 
9  षि। "र „4 क्त / ~+ #, "य, च = ८ ॥ । की + + क ^ छ 3 ए † 7.81 `= \, ९ ॥ च, | 
4 . ` ज्व क य र, ` चे , क 6 ऋणि ॥ ॥ ॥ 1 > १ क सु 8 >> ॥  । | 8। रि ॥ क पि 
॥ 18  । ह .~ "नि ५0 न, १, ॥ 7) ५ 4 ^~ ॥ 18 ॥ रे, द द" १: के ४७ „^ 4 ` अकः | 81. ~~ 7 
हि| 7 6 [| ` च. 4 # ष रि ` न क, न” , श ॥ । ॥ ‡ 4 





९ कै 


^ [२ ॐ रे २ छ ५ ( 1 ¢ - (> ् 
+>, „क रः प) +4 ५ पनि | य 
। ^ > ~ त +~ ~)/1) 
< {¬ | 1.4 । \॥ 1 > /4 ( 
८.८ ध ^ ५। | [य रत्‌ 
२ ^ | ९/> ५) 
श / | ॥ £ 
| { /॥ र्य 
` ६९1 > 1 
(५. 4 9 
| क 











(५ ९/॥ ॥ \ 


[न 


® > 
। + -2 = 
ट ८ 
नि ४ + । 
[1 र "। । | 
र ` श # . 
ॐ (त # र ध 
॥ ~ \ (दिः 
न अ ~ ४ न्‌ ४. 7८ ~ 
॥ ॥ - 
9 के । + 
# [` ४ (५ - ध । स 
क 9 । टु, +~ --& ~ & 
(८ ए # 7 ९१ न 
# हकः, + + ॥ -^*9 ¢ ४६-4१ 
$ -- ( (५ कन ॥ ५ 
8 , #॥ ह ५ 4 # च 
, ॥ च. ` ॥ ष्व 
#५ $ -भ्य ९८ $ ४: क = 
काः | 
च 1 = ६] { 
\) = ## ~ १ त 
ष „५ # + $ 











~+ | ९ 
~. [| | 
|| | 
| | । | 
¡ । 8 १ 
/" 7 || 
[1 ॥ 
द| ॥ 


५५ 


क्षि 
य 
(~ ५/ शे 


> \ 
9 
(५५ द । 
8 
४ कः 





८, 


गप्र 


67. 





2 


= । 


५ 1 के 


ट 


१/८ 


(4 


४ 
->-त] 222 3! २.0 
* न्द ७.8 ति क्छ इ क 


>~ ५ 


[न क, ष्य; 
[ . भ £ 


| 


#  ॥ छ ॥ ह 

$ ण च> भे ५ / 1 । 

(7. 4] „2 ५, र #: ह & 41 1 

६ ॥} ^ च १ ६ ए डि द च, {1 - 
क, < क =” + | 
\/ | () 
< , ह - \ ५ - | 1 
0 9 । त के ) 4 ~ । व 

॥/ ^ ॥ म (4 २, \/ $, \/ ८ क (1 ॥@ - 18 
. {3 ॐ; न्म 1 &1। 

कक तीक्धै हड 1 क 8 श | | 
1 | 1 । | | । 

| । > | 

न ए ध भ्म ॥ त > 

१ च्‌ $>) $ 9. + | ज्व =. व त ् कि न + ° [= ९ ४ = न ४१ ष ॥ ॥ ॥ ॥ 


(४ \/ 
- 


} 
२ ५ ४ (५ \ 
। ४ | 


@ `) 


ष्वः 


¶1. 


५ 


1 । धि सेकः =-= ^ श १ ८ 
१ [न {र 
|| <) 401 / ५ 
॑ /( कि .२९ ४ 2 /] 
४, ` २ सवे = 











3. 
८} 


त 





। 


(~ 2 ^~ । 4 
प | 6, ¶ ॥ ४ ` - 
९१६ ए / ष - की, ॐ द्द 
६ १।६१ 0; छ. {1 
भो 11५ [क „° मभ + 
शा 2 ब ॥ ` अ 
र ^ ॥ 6 ९ ,4 ष -- 
् ` थो = ५ न कक + १ 
= ; 0. > > तरी मी 
=" क" 9 क + + कः १ 4१ 
। १.३१. १ क =. (11. 
1» द क ति ^" | = = ५ ०॥ कीत # =| 
“~ च " अक ल 1, ` १. , 
॥ + 


| |  ु, | ~~ 
||| 
|| 


च ^^ „ -* 1 1 प । । € ---” २ ^^ १ 4 
न दु न = = < । ^ .---- ~~ ~ - ६। ष |, 
॥ कन्वो = ऋ र = ` वि ना = 4 हि| स भ 6 हि ॥ नि, "छ ॥ ॥} 
ह ६ ^ || ॥ ॥ 
। । ॥ ॥ क ` । रि 8 ऋ ॥ ४ । 7. | {वि 
क प | | + || 
त ठ च ~ अः 4 त (कः । ॥ पि पिन पे पी ७ ` गमी ॐ भ ॐ अ ~ ने वक / ॥ 
भअ =` 9 -- -- ~ ~ न्स -- "ह| ॥ 
दः १५ क क = जद्ः१ ; ऋ | वव , ¶ ८ च [क क १? षद ,@ र द्ध हत प "वनि | | 
|, „ ननी + # ~, न कक वु । । | 
छ ह ननौ जे ४ ज ‰०ॐ न्यु अन्यन्व १, रक = "कर जनत्‌ + कर नः + १. ११ म । । ¢ | 
#, =+ 4१ 1. न ननी ¢ { 1. त 4 १ * 9 म क्न्य । १ \ 4 । & . ४ ॥ त । ऋ ॥ 
॥ पि | वी || चद = । च “ऋ चय्‌ ^ चद › ^ | त भ च | #॥ प च १ १३ [ चको । ५ च + च & , ॥ 
च 4 , ^ + चै, 4४ ` ध + 8 0 [ च १ -/ १ १ 1 ॥ 
हि च # § । | | # । = |} { 18 ॥ 
# > 8 7 4 ४ ष र क ४ १ ५ | 
। 8}. े । ४ ् 
वि । 4 कम , ४ वै = त ज त । 2 # व = ~) च र ~ > ककं छे अकि ~ (2 र) ध न 2 ~+ शा. ४ # ट 
~ ------- ~ ~. - ~ -- ~ ------- ------------- ~ ------------ -- --------- | 
४ कतै पणि प्ण पिकी पिष कक पषाणणो "गवाथरिषिधिोकण प 


~ # १ + 
ॐ १९ ५ 


27 





28. 


१. व ॥ | | + । 
५, ५ देतो ~ ॥ प ॥। ॥ कर क ५ &8 
च {~ , कन). 2 न ५ दी 18. ¢ ु त # 
च व कः त ग १" र ५. +~ न च ऋ र ५ =+ ४५. 2. 9 २ सज्य क ==" क > + # 
~ न य ==> = क नकाया न 
च ॥ \ ॥ | ८ 
। 0, । 8४. + | | 1 § हः 4 । 
। 8 = ह क्क "= छ (क. [क ॥ न + ~, 
- | हि नि ॥ ककः = 4 चकि म षे र | र 
> >~ = ५ ~ पै >` र 
4 3 9 * + > + धि ड # १ ` < ॥ ऋ ५ 











` _ -“/ ए. 1 
11.111 301 | || 
क क )३५।) ` ^ च | | 1 
ण *्‌ +, क । || । 


प 


प च एक - | ८ र र) पि {/ || | | ॥ क = > = | ठ 
< ॥ ॥॥ ए. 1 4 ५ (न | ॥ ॥ > ॥ | = 
ड ८ 1 ५) (८4५५ ॥ ९६- ॥ 
(| ॥, ` ॥ | +, ध. छ 
॥ # 4 | {१ त ॥ | न 0 + 
(५( 9. | | {3 ~+ |8 
| ~~~ (4 # # {|^ ` ॥ + 
म (कक ॥ +> ¢ | ६६५) ॥। 
न्त्य - ८ [|“ +~ † 
&९ | ॥ (8 ` ` [~ 9 || ॥ #॥ 
] (= ८ ॥ ` | [~ 
= ४ (2 - । 4 श्व) ५ ह ॥ 
प~ ^ ) 1 । #)) 8 
। \ ) 7 च भ ९ । ६ | ८्णा || # 
॥ ५ प ४ = । च क \) ॥ } | ¶ : | ए १ ॥ | ॥ 
॥ ५. | ॥ 
1 | | 
| 
| 





(^ १०८ ९/० ९८ 


30. 











# 3 1 क ॥ 














33. 


कः 
्ै क ॥ 
| + | [1 ॥ प 
[ । ॥ १ ॥ ॥ 
| प | ऋः न ~= == < + = == न 
| क >~ ८५ ~< <) र आ ८ 
॥ | / 
कै ध 1 18 जि 
8. ॥।। |> ४ : 
। ||| ~ स्स = ५ - : 
। {8 |. ऋ ../ प्रस --< । ५ 
॥ 1३ ॥ | ह 1 # कुमे # ५ ॥ १ 
81 1 = ष्‌ च ^ 1 । 
॥ 1; । य 2 6 ८ ------7--~ „^ ठ ~ 4 
। | ध ॥ क 4 ॥ । 4 \ छ - ८५9 + ॥ 1 
| भ \/ । 
| | 4 ~ र~ । च 
| 4 । || । „४ १ # ॥ च । # 
।, 
| | | ) (९ ॥ ष 
। |} | ~ । ॥ 1 ^. 7126 च ) 
||  {8। १ र ~^ ६ 
` @7- ~ | न 
॥ शै २५ # [ न 9 
 §81५ च | ^. { ॥ 
५५ । | 4 | ८ 
| ए च $ 1. 1 4 ` | 7 क ६॥ 


12|| ~ 











ए | | कण ५ "ध 


ह ॥ 


| | ६ 


0 


४ 











| 














40 








1. 


4 


न |िशणणगशपण्डे 


| 
। ॥। 
॥ क | 
। (भ ॥ 
४ | = 


। 

| 
| 

। । 

| 

। न 





43. 





॥ | ग छ । १९ च ह => ९ ५ ध 
॥ हि 1 ॐ ॥ न „8 7 3 
॥ :8. ५ ॥ > # कनः 9 ॐ | ॥ त वि ॥ ¢ 
1 १ = 
9 ॥; ॥ ॥ | त + . ना को ॥ क ध 
 ‰ व वा ~ 
॥ ॥ | ^, र 
1  ¶ ¢ (1 | श, च 9 श #ि 
|| “ति + † 
1 ॥ || . ८५ > । र ॐ, # (\ र 
हि| {8 ' क ॥ क ि +> 2 कक + ~~ । 
ध ॥ | ॥ ङ्ख ~~ प्क प्रषः - अभव्यो, 4 
॥ नि ॥ ॥ 4 `, + ॥ 4 १ च ध 3 ने । । 
१ 18 श [हि + १ ण 4 र "श 1 
॥ 4 | = [* 4 ५ ५ [० 
+ १ ३ ज ॥. र॑ <~ 
|  @; न ॥ { ` च ॥ क ठ त र 
1 4 ५ ५ प हके ^ + 
त ॥ 8 = न्द ~ + = च 





॥.५। र प कधा ५ "टा 


~ - 


"र 


न व न क १ [यण ण 





"न 








8६ ष ॥ । 1 । | | । ७ ् ५ # (` | | | # रः | = ॥ । 

















। 22 














द| 


(^ + ~< 














ज == 
-------- 


1 # ष § वि # १ 7, ५ 
॥ । 8 | ॥ . ` -जकक हि) 
॥। 18 + छि £ 1 १ 
ह| - । । 4 
॥ ॥। = त अ > ५ ध गछ 
१ । 18... ------------- ~ ----- 
र कण ०००५-० ---र 
| क च्छ. ६7 - 
| | ( (~+ १८. ) 
॥ 38 = 
। । | ५ ५ - कः ॥ 
| । नकि ( कव, 
, @ि ( व ह >^ (^) < -, + 
{| * ) ‰ १, ध ~ १ 
॥ 1 # ५ क ॥ ऋ ऋ } क च - 




















4 8 -* 
१ 


५ त | 4 १,-१ # ^ ऋः # | के + १ ॥ ॥ $ ५ १ 
ठ ॥ 1} ॥ # क, । + ~ # ,4 ५ २ ह| ~ 1 [ ८} ह य 1 ह न | । 8 क 1 ४ 
॥ 1 ग्र @ ¬ # प 4 #*+ ?0 ॥ + ्, म - क ह + # ८ व 4 # 
न ५ \।( ` द्‌ । ५ 1 +^, । ॥ + अ ५ 6 ङः = \६। (-2// 4 0 ^ 1 ्ः ४६... ९१ ~4 
॥ १ ज । ।\५ ६ [वि ^¢ ^ । ¢ ~ क्म, # 1 ऋक्व +. ५१ ^ र प 3 ~~ 4 ५५ । ) 
= ३ = ॥ +~ || ¢ | हि । ज ०० १ 1 + = ५) ५९४ * (4 7 नी ॥: हि `. | ॥१ ५. ~ 
1 1 । | वि । र २ { ॥ | ९ - नि ५ [८ ~ । क \.।8| ¬> ; ` "दरः ^ 1 
॥ ५ । ॥ ॥ ` ^ [| 1 कि ; {--, त. भवः र ष <~ ..* „ऋ. ६ | &#' , । १ ‡ > ~~ 
। ॥ 7.7, | ६ १ । || 4 र = (5 क #. ¡| १8... । । [ ं ~ “ 
वि - ति). ८ \\ ८ (^ ,>\/ || ६ 91 | `| ८ < + 1 वि 2 ५ ॐ 
॥ । ॥ । ~+ ॥. र नै || | र 1. नि | च ॥ ् |^ 4 (त ।॥१*- १ €) 8 १ । ॥ ~ । | 
॥ ५ किः | ह ॥ “ भिः " + ५ "न्व 1 ज # ॥ { ~~ , ४. "` ह ५ ॐ ५ ए} # १७६ 1 4 । + 
| ॥ त गक । ` -द्. 2 = /॥ 1)\/ 4 । (8 ॥ अ कषे › 6 । | । 2) | # ^ { 8 , 3 वा + ~ ५ च ~+ 
॥ ।। र 10. ॥ ॥ [ ॥, । अ+. | । ° 0 १ । | छ [~ {`  % 18 { ; १ ॥ ^ ॥ | ५ }, । | 
५.५ ॥१.। १ 44 ह १. \ ८4 ॥८ ५ द २0 = + । ५ ४, १ 4 (च च ॥ " (> १. म ॥ ०) 28 ।\।  ॥ # * 
हि 11 1 ॥ नि + । ^ 4 [रि ग ` @.8. ॥ 76 कि (0 | (4 1 / > [9 {41 ह. +. 1 = ५५ # ४ 1  \, 4. 
| ॥॥ 3. । 4 । ५५ ॥ 1.१. † ; पविः , ॥ १. \  [॥ ॥ | (८ द ॥ ++ $ ` ~~] । ५ ४ 
॥ नैः ए, ++ ' । र | + ५ 1 ॥ 4 ॥ | > ऋ = 
+ त ह ५ न 1  # ५ ॥ १ ने ` 4 # १९ ए च र # ५ चै ॥, |} 
ह| । । 2. | । 1 ॥ 8, र ( (ति >} (८ 9 ५ ॥ । । ॥ | ` ॥ ^ 
8 ह. | ५, # # ॥ 1 {5} ॥ ^ | 8 = {* द्‌ #, ९ त \ 7?) ॥ ॥ \-० 2. ए ॥ त, = ॥. र (+ ५ 
| ॥ ॥ १. 0 || 7.1 ॥ ह ` == "ना, ॥ ~, * क > पि 1 ॥ # # (¬ ¦ <^ 
| 





+  }6 #। 3 कै ~ म "कै +. ( ॥ । 
च (क हि व्क ` ण्ठ +) "न्ती =. की 
"जणे (+ म ॥ हि) । 
छक ग „ ज || |< ५ ५९.) २ छ 1 1 {1 |) (५ ९ १ 
; ॐ इ ४ + [ह .. ५ ५ न 1} 
प 3 4 ॥\ । । -- 
\ ह 1 3 ८ < ] # ह क्क ` ! 4 क त । + 


| ५५ ¢ 
। स 1//77 
(ह त = 





क क कः 1 छ ९ क ॐ» क = छक क क | ॥ । 
1 ॥ = ४ + 18 ् ॥ र # ४ सी 2 । ॥ नि = । र । । 
1 ( ॥ , क ५ ॥ ( चै | 4; । क ् | 
॥ | । | धि ॥ # + ॥ 1 रं ॥ 
। = ॥ । 4 १, # क ॥ नि ॥. 1 त # > ४ र हि, - # ¬ ॥ = 8 छि क ॥ 
क्रः 1 । ४ # ह | = छ, # 3 १ 9 . #॥ (0. इ 4. | | १ ॥ # [1 ॥ 
# ॥॥ | । ॥ # ह ~ न | ॥। क्कि. ^ | र 4 ४ ४ । र ॥ 
ह # = । | | 
| क 
4 > 9 ४ | 
| | | जी > 
~ ,# र, | 
> 
# । | | 
क ॑ | | | 
ै # | 


£ क # 
द कः 


; त 0 ५ 
त + 4 { +~ // 
न ॥ ~+ ~ क 
५ 
|  । † , 




















| 
| 
॥ 18 न्ट 
| ~ 
| 
। 
हि र 
| 








| 
^ 








॥ 
न ॐ र = 
¦ (कि ` व 
| 4 र 
॥ 8 
१ 
4 ४१ 
|| ॥ 
: शि 
छि 4 
। | 
र ॥ 1। 7 
॥। क 
॥1 । ५ 
॥ } 
॥ }। 
प 
॥ ३) 
॥} चे 
| ` न 
( ) 1 
 \8. 
[ि) 5 र + 
0 ) [1 
+. क क 
 ; ॥ > ~ 
> | 4. ॥ 
व ॥ | 
| -{ 
# कै + ` 
8. ५ > 4 
| च 6 
वि र ॥ 
छ 1 | ज 
५8 
। ३। ॥ 4 4 
॥ ` भ 
081 6, 
॥ † अ १ 
9 | भ्न ॥ 
8. तिर 
|| ह क + 8 
१ 
। 18 ३ 
५ 4 
॥ # 
1 18 9 
४। { 9 न 
| ध 
8 
| ॥ 
। । 
त ४ ति ॥ 
॥ ह ॥ 
| ॥ | 
| ¶ 
१ ध 
॥ ५ 
॥ 
॥  [ 
ध 
| 8; ६. 
॥ 1 ग्ध 4 
ह| ¶ 1 
[ति , हि 
॥ १ ॥ 
॥ कति । 
| > १ 
नि 
^ 8 प 
18 | छि - 

- ज # 
ह| ही 
॥8 र 4 

\ | चैक = च 
ह \ ५ 
8  \ ज्व 
| ्‌ ¶ 
#| = १ 1 
|| हमै । 
| 8 र 3 ॥ 
॥ न क“ । 
| ॥ 
॥ 4, 
॥ ३; प्र 
॥। ( 
128 ५ 
4 
६४ ) 
॥ न्ट 
| 
। ह ५ ८ 
ह|. 4 
8 ॥ ॥ 7. ९ | † # १ 
{1 ` च १ 
॥॥ । +, 8 
0. ९ ङ्के = 
क | 
॥ $ 
५ 4 ष 1 
1; १4 
9 1 
[` = ) 
व 
॥ 
॥ | न 
| ५ 
॥ 
8 । 
॥ ३; 
। 8 ॥ 
ठ 
# | ५ 
कि, *१ 
॥  ¡ च ५ कान ॥ ` 
8. ४ ६, ग्व 
7 किः न्ट #। 
8 र श्ट | 
॥ षि ७ | 
ग) ॥ ष्ठ = |. 
हि च च 
| [4 ३} ति 
: १}; 
क ॥ 
क 
( 
॥। 


























4. ॥| ~ ~ 
॥ ॥ 1 | 1 , ` भ्व 
॥ 4 न्‌ ॥ १ 
॥ ॥ 1 , ह 1 ५ त] 
। । |\ १ + 
| - न | || 
| | = || । | 
) 5 ॥ 
| । | । 
॥ नी + त 
। ॥. 
| +, # "2 














|} च) १ च 4१८६८.५ 
१, | ५७४ 
4 4. ^> ^ भज १ > १ च (र ^ = 


१ 
नः ङः 











। = , ~ क) 








॥ 4 द ध ८ 
| जी क >. । ४ १.१ ॥| |३ 
् ^ # ¢ / ४ । ॥ । | ५ 
| ध ऋ <> 111 | 
॥ ^ = त ॥ 4 । 1 ॥ 7) ~ ५# | { 
। नि अ (1 ९ { 2 1 सः 01१7190 
| । 6 व > | र ~ 2 श. १ । +€ { १ 
। | ॥ ( |} > २ (& । । || ' | 
। 8} +हि। १ चक र ५ प ४ त, 7 ॥ । 8 | द § 
| * नि 10 | 3 # भ ~= ५ ६ | । १ 
। ह "+ } उ ६] (// । पः । 
॥ । क < मेः ^ ¶ । +( 
( के, ६ धू | ॥ 
(] [( ५ 4 (४ ५ | | 
॥ | । 
हिः 


196. 











| ॥ 4 ,॥ क ह 9 ४ त के # ॥ ् 
1. , ०, ४. ` द (1. क. "णद 








` 206. 





205. 





70 


(८. 





{1 








। # = = ५६. । ~ 7: ~ ५ {> [ परि ध ४, । । 
॥ इ = षे ५ त + ` १ जु ध र । १ । २.० 
~) ॑ स ट (3 त (= >. 4" | क 
। ५ $ ४ ८) के 7 6 ॥ | 
इ) ॥ ९ ८ \ 


[ड 


हि ८ न ~त /॥ + 

६) (र ८/९ 1 
| क. 

[९ # € 1 


_ वविदड्गशरस्नष्नम्‌ || 





॥॥ 
॥ 

















77 














| क 0 
ह र ॥ ५ 
# ह~ 
ॐ 9 क # 
व त ॥ कः क 
१२३ > # नः ~ 
७ -# (९३६. #ि 
कः ध १ भ = + 73. 
छ ्  &“^ अकी ` 
++ + # ् , ॥ 
| ४ ॥ ॥: 
॥. 23 ~ क णि -@ = भा जकन १ ब 4 त > ~ र. ॥ ह ॥ # = 6 ति । 8 ॥ हि 
१ ऋणा) शः ----------~- ---~- न ह न >> अल । = - श नी ह 
9 [ 4 +# च क १ र क्का कि क) भ ब्रन) ~ कक  ------ ----- ~ ध भ्य णय ॐ प ्े 3 = | 
। % ४, अ, क छ र ] । ध त्व ~ च + श - = 
॥ त च ॥ 1 % नि न =¢ 
त ॐ 4 ॥ न 9, । जनः ६ न्व्‌ + ॥ ५ ४ ^ 
1 ¢ * र ऋछ्‌" ॥ , कि, कः = >, |. १ 4 १ । +, ड ग. 
१81 छ + # 1 ॥ ३ 816 1 ॥1 क न्क १} 9 क. न व. 
| | 0 ॑ + ॐ +-3. ५ ४ ¢ ह {क +, } ), 1 चु {चन 
ति ^ 7 + ४ ॥ 4 ऋ क + च रि "ती 
4 ॥} 11 ॐ 4 ध ॥ छ 3 कह कवत 
[ति क +. क ९. 4 र ज ~ # # अ ^ # । ४ हि +. ¢ ह इन + । 4 क 
रक क ~= ^~: == ~न म == - = १ म र कः = व क ॐ ` ~ २: कृ - 4 ५ ^ नधि. ~ : क. न "+. (+, क 
4 । प कक क ~ ~= == - --- -- --------~--- ~~ ~ -- - ~ --- -- याक = ~= =" ~~ --- ~~ - = ~ 
1 ए मकि + \ क 7 क : ॥ # 9 हि ` "म ` + क] $> 
। क + ॐ ॥ ॥ ई 4 "१ क > १ 3 ५ कै > १ 
। ॥ । | ऋत । १ ष , ३ „ ऋः # &= ; च्छ + भ = र) १ ; तै पि ऊ ॥ च +. 8 [8 
॥ क च ११ [वक = १ ॥ 9 ॥ ॥ । 
॥ हि | .4 ७ ॐ ५ ॥ व्क १ ५ ~ ॥ न, ( 
॥ ॥ 1 4 । ४4 ¢ १६१ ३ कक + | ॥ 
॥ 4 ॥ - # ५ . # | | ॥ 1 ^ | # # 
| ॥। ॥ 1. .- श्न {^ र हि, ह : ८ । । [| 1 = १ # 1 † ६, 
| | 4 ऋ ¢ „^ ॐ | (त -* ह (0, | =| | १ ॥ ` न 1 ५ नो 
॥ „ + वि ५ , "£ ॥ त क + + ¦ @५ छि! क । ५ {|| 
4 ^ # = चि ॥ जर ^ र ॥  ६। ` १ ४ ~ 
| १. = च ॥ । = कु भ „4 च ॥ # १ 9 म (^  -->-1# व 
५ । । ध र | ५ ¢^ (1 | 1 चक ५ } || 
॥}; ॥ + ४ वः , (किकः . म नी 4 ॥} „ ओष ४ वि >. < 1 = #\ 
।. # = क्कः # ५ न म चक, , # 4 १, ॥ ` ॥ क. ४. ^ ५, $ 1 ॥ 
| ॥ | ॥, \. † ३ ॥ न "क = त. भ > ॥ च ॥ शश्र ` ~ त + मि 18 > 
| हि त ॥ ॥ि | 94 १ "~ | हि | - न्म, र - ्् ^ 1 
हि| । ५५. = 4 # ॥ ४, फ 8 । ॥ नक + क षु 2 | 
# ४ 1 # ~ ३ च ऋ ति ॥ + -4 न 4 
1 4 ५५ 5 ङित +; । [व्व भ ^ ८, (क, ॥ 
॥ # ॥ 4 ॥ ॥ ह, |, 
| # > ; * न ) ॥ 
॥ 1 । र 1 । ॥ 4 1 ष 1 
| हि 0 ४ ८ [| 8 न { { + ॥ ॥ 
8 1 ॥ | ङ्क ॥ | # ॥ प | 2 छ # 0 । 
हि| ५१ ॥ „^ | #/ 1 १ ~>: १ 4 ॥ ॥ १. छदः, | ॥ ध 
| ॥ 7 ॥ च ९ [, # ५ (मकि | 7 ४.४ ~ 4 
५ ` "8 ॥ छि | छ -( ॥ * { इ~~ ^) ॥। ५ ह, . ध 
| 4 4 ४५. ५ ह ५ \\ |). 8 | ॥ 
॥ ४ ~ # ५ ४ ५\ ^ न, 
॥ 1 "4 ५४१ ४. ~ \ = | 1, ५ = € 
| # ॥ | ॥ ६ । ( ् च + 
( ८ ^ ॥ न ध ८ \ 1 १ ५ 
| क ॥ 1 च च. 4 + | = ५९, 1 ॥ ) , ऋ 
| ¶ ¢. क ` कक # ~ {1 ९), ॐ ॥ ५ 4 ~ निर ~ ~~ 
॥ | 1 { ~ _ न, 1 र, । . 4 / {= - नि १ ॥ † | 
‡ ५ | 9, र. 4 ४ ५ = ५ # ५ 
॥ ॥ 9 ^ & नी # 1 ~ त- ४ | 2 \५ | ॥ ॥ 1 
| | ; र 4 | ४ ` १ ४; (> ^ | ¢+ ४ ४ 
4 ॥ ' "भे म -# 7 1 ॥. ॥ क, 0 प्ट 8 ' = नी | 
॥ $ 4 क , ` > ची 7 => ५ ११६। १ ॥ 
[ ॥ च ॥ ॥ === ¢ ॥ 
# | „क, ब क > क ~: ~क ४ # 
॥ = ॥ 4... .# १) 710 8. व 
१, ४ १ पि ` > 9 ॥ ८. # ॥ 1 ठं ५५ 
कि ८4 1 





र ध व ॐ = क र कः = = १.८, न 
जज == ~ क बाया = ~ - - - 

त न्ग = --- --- ‡ , ==: 9 ~= ४ 
- इट प्त ~ ` 11111771 ~ = 11171 1.71 1717711) ` # + ॥ 


~ ~ #॥ ` ¢ 1. । हे | एए ) 
= | >~ व -----.---- ~~~ । \प ¦ "अ > - +. स, ८/4 ~ 


111 





(इ ; का =. दि ड क 9 कः 


कारं गग कादकन्ध शक ¬ -न्दवर्सवररक्ः यश्चा पे 
$ | + न्क च्‌ ॥ 


















































अवा । क ् 
नदद" . 
१--->९. 
र तर५। 


\ = (ट र) 


५ 
¢ 


29६89 
१) 


म जायाय 


= ५ व क त 
म -- प्रक 
({-< | 
4 
9 - ४ 
॥ गः 4 § 
» > + #८ ॥ 
॥ ५ \ 
ष ॥ ॥ 
दि १ , 8 
॥ र्व ॥ 1 
॥ )) व भ | 
+= 0 } ६ । ५ ४ 
र [२ ५ ।8| 
¶ ५ न र = 
५५५ | 3 ग 
$ कः हि [| ॥ + *» 4 
= ^ + 
| [हि ह 
॥ 
चि; न ॥ 
। ¶ || 4 
न क > = #* 
#॥ ै, १ 
\ च > 8 | ) 
# | त्र 9. 
(६ "^ छ वि „ # 
॥ 
हि 1 (1 र 1 § 
५ 0, ॥॥ 1} -3 
"भ न + (> ॥ 18 ४" { ९ 
च| > ~ 
इ + ह \ । ध 
= + म [4 
वि, (की ५ ‰ ^ 
४ ४, | 4 शि 
| न 
# ] ® 
क्षी) . # ५ 
# | #॥# ।  / (/ ॥ 4 (ह 
^ (4 
१ र 9 मा + 
^ [८ ॥ ॥ ॥। @8 ६ 
^ ॥ ` ॥ र| १ 
॥ ह / 1 ह | 
१.५ (4 || 
+ ^ , 
/ ॥ 
( | &| 
1 ( 
+ श) 1 
{^` 
| ॥ । | 
छि # ¶ > १ + 
त ५५ १.१ ह 
द. 
, ^~ ~ ‡ 
#। 4 ॥ । 
र ५ 0) 8१ 18 
ह प 
क | ॥ 
1 
(त ^ ॥ 
ण न ल || 
न व्य हि| 
चद्‌ ८] | 
2 3 ८ || 
1  *५4 
| " 
॥ 
 * जे र 
८ "नः च 
६। {1 
4 9 ॐ 
4 
५ 4 „4 
| „न 
त => (लि 
1 ~. 
९ ॥ 
५ 1 ४, 
(५ {1 ` 
भ ५ । ˆ" न्त 
। ५ | => ‰ ~क 
॥ (दी. = 
॥ 4 
# "= 
(न 
^ 
(- 
1 


$ ४ 
~ == 
ई{ भन्‌ द, | ह 6 











५१५१५. 


---- - ह # २ भ ----------- यै ---- ~ ॥ र. र ४ न भ्य -------------------- न, ----------- क य ५. ४. ४ ४ र 9: 6 ५ > ट अकि {व #\ ` | #॥ 
>. ||| | {८ म्द 4 ( (५/८ ॥ ८1 >| 

¬ ||| ` प्रे (४) 1॥| ` 
= ||“ ग | ॥-ऊ४--~---~--~. ~~)? 
^ । । नु - =" क | 1 # ति (+ ¢ | 


( = ॥ 
॥ 
< | 8 
कि 
# 
॥ ¶. ॥ ऋ} 
॥ 


>) 
६, ४४१ 
१ गन 
<~; 14 


कः 





क "णयो नकर ष्का दक क्का की क 2 ह क्क पायरी ग क ~ वाग्नये र अमन 








पणी मी कि कि किं 
~~~ 9 -न-~+  -~ -~ + == क्का 











(च 


= -- 
१ 

















, < ॑ क, ९ कवन द 
५ ३ 7 1.1 1 कि 


4 | 
च ह 1. १ = । हि त ह ॐच ६ 
॥ जी, 1 च ॥ 
= ॥ ५ ५ | चष र 
र + ॥ि त - १ व + 6 चि 
= ~~ ~~ £~ 4 क त ## > 
नै #ि + ॥ । ष ^ 
धि १ 4 ॥ । (^ । 
१ १ (~ म ६. + 
ॐ 9 * ¢ 1; न्क 
५ ५. दता 
४ ॥ 8 १ (4 ह 
॥ {8 ॥ ४९ ~ ऋष 
(~ 1 ॥ ति ४ न, 
„ 18५ |, + चै 
च्व । कि चे ॥ +) य 98) | ४ 
~ कक, |; । 33 म कके) 4 ------ 
न 60 1 11 ॥ ॥ | 
॥ (( ||, ^ 0) + || | 
॥ १ # ॥ # ++ ~ + ^ ४ 
¢ ४ + # ॥ 8 + च कि > $ -- 
` . | ५ | + 
१ <, ॥ ४ ॥ क 
4 र ॥ ॥ 
+ ५, 1 # § # 
0 #. , 18] 7 नि । ^ 
५ (4 त | 4 
4 = भ + च । ॥ ॥ 








| 


न~~ ----------~- 
य - ---+-----~~ -- ~~ -----~ ------~ 
५ 
स्प 























द्धः गमत) ~~~ - = ~ ~ ¬ 81 
|| ` (व =. 9 स २.५. . + ` ~< ग 
ॐ 8 ^ # ~ न्दत हि| 3, - |~: ~र 


~ ८ ५1६4044, ~ 


। 1 रि र 
99 





/ ^ ४ हद ८. 





98. 

















> (द 














 , क 


290. 


~ 





६. ख। 
४९ (ठ, 


~ = ~ 


ष 
विक 
| 1 
॥ | | 
ं | | | 1 क ^ + प ~ % 
ऋति + ॥ डे य ॑ 
8 | हि 
क | 
4 | १ । | 
ॐ + (^ 11 ॥ | | | 
| ॥ । | 
॥ 18 | 
रः | | 
ह ्‌ 
~ १ || | 
कः | ) | 
व्क | त 
य ॥ { (ट | 
॥ । (4 = ॥ 
नी | | 
ॐ | तत री ॥ 
| 9 || ह. | 
(+ ष्णा | ¦ त 
॥ 4 
| प? ? | 
{1 61८ 8 
- < | रः | 
- | 8 | 
९) | | | | 
नक | 
| 1 
५ 
॥ || 
। | 
{ ` । | | ¦ 
॥ | ॥ 
५ ) | 
| ॥ 
| 
कि | ॥। 
कि १६ । | | 
{` 
01 || 
१ 
॥1 | 
५ | । ठ 
4 ॥ $ 
<) | 
| ५ 
, 8 | ४ 9 प े 
(, † ^ष्ट्‌ 
| | + ष्ट # ष ह 
॥ ॐ, || ् ्‌ 
ध कि 4 ॥ 1 । (4 ् 
जेषः || ट 
= | 1 ट 
४ 


ति + $“ 9 ^^ ४ ॥ नौ ४ <® + । ~ । > 
(ग क त्रै १ 1 ¦ | नि ¢. क + ज | | | | | 
र | | / 2 ' + ~ # ^ 1 } 1 ॥ 
, ¢ ~< ^ थ, ९ , २.८ .// 4८ ६. 
॥ ॥ 1 ५ ४ र | 
| /) छ = 
। 9. ->\ \२। ५५. ८ | | | 
५५ | | 
= | | 
ऋ 
। - 





04 ८/100816 


100 


008 ` | । 662 418 862 


९, 


॥ क क) ५ # ` । 
ये -- न कः - - ----- ----- न 19) ------ -- ------ --- 0 ४, ध 9 80 --- किक थ 
1 ------- तदह { य त्रः त ` द = १ षक चद जकः ॥ = क न्‌ 2 क्रक `! > मि करर. 
॥ र -----~ क्यं र ~ 1 ॥ ् = १ ॐ । <~.) 
॥ + ~ मनम - । न # ति र - ` "वव र ~ ध = 1 
+ न 4 क # च 1 4 ॥ ५ ॥ | ॥ 6 ॥ १ ^ 9 ५ 
८ * 4 | = - "+ १. | ॥ क~ 11 
18 ~ : \ य ^ फ न ॥ = ५ | { र ॥ 
॥ भ | ५ ् ; # ॥ ५ ॥ ५ -५¶ ¢ 4 
॥ ५ १ 1 = 
7 ष्क्‌ च * = ‡ ॥ इ, ¢ [| ह 4 । 
५ १ क ु ४ + श + ५३ "४ १ (- द 1 * 
[= भ +ल] ~ (किकः, , ते 1 ५३ १॥ ५ र | 7 „^ 
॥ [व द), = धम =| वि $ ५५ ॥ | 4 हि + 
1 ५ व क, 
५ ५*जन् ४ नि क, ५ ॥ ॥}; (५ 
-- १ + ष छि 4 


त र 9 





1 





१0507.) 


ग (आ) सूस | 218 
१. | 152 (१५२१ 5 3/4 | 215 
गुम रषस | 76 विक कुयि| 214 
दश रगुरम | 269 विवह समिषा 221 
दुखेन रगु | 291 अ | 216 
(9; | 290 | विवाय | 19 
दु ५५३ | 206 विकमेषापव | 174 
१5५] 288 विवकतपदहनमद | 172 
पु पसक >.= | 272 वियग्ग | 97 
[प (३१ ]नुम्‌ => चु | 211 
मभनम सुमु | = वितगुगमेममऽ | भ 
(| 185 सिमुपडगुम| 180 
दुम्‌ 184 म(न म कुपुगृप सम | 187 
दुरगिनमेगुडेप | 186 २ [ररनगुमनतुमछो मर उ> | 189 


| 
(हि 


केमु र मकग्‌ म | 49 ठ रप मसग पासन सुम | 188 
दिकेमतुपनयद्मपनि > | 8 सपसु | 


विपदे | 918 नि | 299 


1) प्र 8त्ठयणाः0 0ाप्र८०प६त 87 छयातटनञ 0ुप्राधप्क्ष्य 2 प्रा वएतहषष्य ८7 ए1{23876712. 
1 


॥ 
युगे मर्पय | 242 
गुरेव | 
गुपकेव दिवि | 17 
णु 2२.९२ | 14 
गुप केममगृपङुपय | 15 
गुपकषम्‌ य | 16 
गुप ठठ मेद | 18 
गुदर रय | 19 
गुय कठं त्रि पू | 18 
गुणेति छे" | 1 
गुम केस म्‌ मय | 10 
गु केरस न | 11 
वर्णम ग 
याव ो.कुयम्‌| ध 
अण ग्रथन वेभम | ५५ 
म्तमिवदूुगुरणु | 289 
सरगम तगु इगु य| 990 
मर्मर्तु] एय | 48 
मपमुपवेन | 256 
मोम मचरगा णु सु | 241 
0 सेठ | ०९ 
मम तभिपुसश्ेम | 27 


9 


मगन त॑चिगृस श्च | 258 
सोढ पच२ | 276 

रिगु पठ्‌ | 974 

ङगम्‌ गम | 79 

कुम यगुममस मत | 129 
सोपगुमु गुदिषुस्‌ | 185 
रुथिपु रपम कुत | 100 
कथि रने सत 134 
कुभि द| 111 
कुद | 112 


| कोनि'पमतपतसएम्‌| 105 


कोप्‌ दरि | 128 
कु पमेयम्‌ | 107 
रभि पुर | %8 
सोविदनसपयाय | 199 
दोगिषप दुमापन्लमप | 198 
य म) | 141 
कुधिया | 101 
सुविप्ुपननपोस | 100 
कुनिवपपन कषुर | 108 
सुगिपनपयपम | 118 
कोवि पनुपननसुगुप | 45 
+ 


अ 


सुधिय प दुवि" कु म | 50 
ककन्यनतरिरु गे गमत्‌ | 198 
कुगिपमोहगुपृपतयि | 119 
युपद्नमुमेदुयदिः्पृपत्‌] 117 
सुयिपठम्‌ दव्यम्‌ | 114 
सोयपमाुगिरमेम्‌| 188 

सवि" परस" | 109 
कोगपदन सप्पा द च, | 120 
ठुनिपक समसन | 110 

युत प'पुपगभिप्‌ | 88 

सुचि पमकलमुपन सश्ुगुस | 194 
दतत ाति'प्स-मपन तवस्‌ | 115 
दोग पतगुमे्‌| 19 
कुपिःपददपमि| 116 
दृतवगुपुयनिसुधिप| 19 

मुय पवुफमगो सु 180 
सु*42एुकमे | 108 
क | 191 
युपगम, तुप | 106 

कोय पनमुकेमुतरं र | 104 

सो परेद 99 

सोप सुपप | 2 

कुपपृर मुरप| 9 


| बुिःपमेम हु सम्पि | 196 
कुनप मोरि | 148 
| कुगिःपे-मेेःमु | 118 


समरम्‌ डे मदिर यु कुठ | 191 


| सुगि रत | 40 


सोवि मकसुम | 296 
यक धेम | ण 
मस्मे 
गछन स कुवि 187 
पपे | 149 


[80 


चगि | 160 
८ 

नम सम नसनन | 78 

मतम्‌ मठर कुर | 141 

मतमु दुगुसपुमनत| 68 


~ 
७ | 288 
ऊसुगुसनुमदतिय मुन | 140 
नर ॥ 39 
चव | 938 
सुवृ 0 


€ 


क ककार वि [ छ 


दयङवरयपपनद्ेमुढमे म्‌ 29 


दिवरि लुपसद मग | 168 
गिदमपतद्‌ मुगुम.य | 98 
निदम्पनिन्पसनेर्‌ | 9 
गद्म"पातिभपयुम्स्‌ | 145 
गिदमुन्युन सनु] 91 
२६०" स २ स, | 88 
रह्मन स सम | % 
देयगेुम युत] « 

द शुन पु पदु | 5 
€ ३० तु पय | 54 
€ पदुम | 88 
"पसस्‌ कसनुगुस | 9 
हे'पसुर र्मा"यदिन सुरस | 8 
ह पड दगुमभम| ° 

2 पमगृषुर | 
हपु यमस्य | 1 
हेपडमगनगु | 
ह्‌'पसुमुम्‌रप्‌| 8 
है"परःमेचि | श 

दग मे| ५ 
हेपुम भेर | ४५ 


व 


हे" परण पशुस्‌" | ॐ 

हे पद्म सनसकुसयत्रम्‌ | 28 
हे'पुरुएगेप] 4 
ह्‌'मरतके| 41. 
दे"मेसपसेमवो 44 


< 


(८१ 


$गपमगृ | 287 

र मेर दुषु २२] 165 
र मधमु भम मुप | 167 
तु-रमम्‌ | 175 

दम 9 क| 0 


स्‌ 


९॥ पदेर्यरुगसमुम | 
सुप्प पम रगु गाम कप्‌ | 86 


| धग पमुप | 


मतनन्‌ धुनि" ० | श 


# ४ 
पमु हे गुप | 269 सपृख'ठुषामस | 19 
सुगु सतिम | 181 ममम | 160 
२८ | 294 मेम | 18 
यु.विपपुगा | 258 इ ससस | 981 
२२ | 196 पमस मनमुय | 88 
र्लतगुवतावुतः | 60 । ममर पपापम | ४६ 
र पृपरमीसरप | 21 हमसुसगुवि दयेन | ०७५ 
२३९११ 209 ०१९२० २८२१.र | ०62 
पुरुगुसम | 998 दमसुसमपासिन कट | 268 
९00 | 258 ई रष] मप | 8 
र्वमपछन] पगु | 78 
रेपु [पम्‌ सुप पुणु त | 248 ह 
पदम | ०५ पमुप ध 
क | 86 मेः | 298 ि 
रदे पदेगुणञय| ५ पनम तेम | १ 
ईहे गुरुमत्‌ | 70 पकमत पककसकुस | ध 
रे 2] २| 87 प्म पर्प मेस | 48 
२22. | 197 मपय | 66 
र £ सेय | 74 पुपयगुकि्मिं केम | 6५ 
रद हम'पददमसन | 178 गुपननयमदय | 58 
९१२९१] 77 (100 


र्गृषिगुक पतिम | ॐ सुयतयम्‌ सो पूिन््वि| 65 


युपद | 9 
सपान | 905 
पपतपसनपम्‌ सुन | 6 । 
पय-येुयरम्‌| 947 
१, | 14 ॥ 
सुमरसवाकेगुषद्ुु रमम | 8 
सुम समासमं | 9 
शुम सनारिगुभगुन युप | 75 
चुरु गमप) 

प 
१ | 84 
उग्र 
युपािगृहुमद्ुर | कु 
ऊस वुमन | 171 


युगाद्याः युपसं | 9 


छुगुमुहे | 146 

2 "भ | 290 
युनतत्रेगम | 190 
मिसवृसशनपे | 260 
ददगुसन्नुरएाप्ुगुमष्य | 9 
६. 4 न | 162 


कणाच | 201 
| युुमुकमसठप महिम) | 97 
। दुस्‌ | 297 | 


४ | 254 
< | 15१ 
पगृ मर्गुमुत| 260 
श परम | 278 
5 € पृभिरसम | 200 
प ममम | ०0५ 
सपन्त ठ | 156 
म~ ९मम | 167 
ययुगयो सुयम | ०७ 
नितुन्पनद्चियुर | 84 
तुमम्‌ दुय पनियुम्गुमस | 28 
वैज ग 

। 
न सपुपुपन्रुम्‌ | 286 
मठगृप्यपक्ु | 


1 2445472 | 194 


मग>| 9 
मेनन | 


मेप्य | 208 

मेगु मेन | 62 

मेुगृ योम | 81 

मष 286 

द नममेुमरवृ पय | 188 
सुकरम्‌ | 178 
इगरेप्नयेतसवेत्पियेकुषित। 142 
१ थे | 76 

गरम नम तुस्‌ | 188 


र 
ख | 158 
गुग्िहुमपकुभिम| 164 
पारु. | 199 


। 


ठ 
सस्‌ | 278 
रगुगृस रु | 00 
देःपर्गु मर्भे] 29 
सकसुचिषुसपसमुगुसप्पुपम्‌ | 186 


€ 
9) ९१] | 266 


1 


<मपनिमुगृ | 2 

लमा स्‌ 268 

स^ गश | 268 
समवभनूमदम्‌ इगु| श 
&'ठमे5 | 4 


तच" | 18 


स्विेग | 154 
ध 
रि चेन.रुए, ठ | 168 

। 
०६।।; | 198 
पुगममिन्सपस्‌म' | 264 
पेमेस्म | 158 

ध 
गनयन्‌ | 981 
र.केरुम्‌[पत म्‌ | ०४६ 


रम्ेगुधगृिरसम| ५ 
रेगुर्युन्पतपएुम | 58 


नम पपम्‌ | 205 
9) | 208 
विसोम्‌पर नं | ० 
किम'कुंमम | 165 


स | 287 


१ 
मूयरगुसगुपम- | 8 
सम] 
गतम 
0) 
मे 2/० | 168 

५ 
सङरपषदगुमुमगुतिदयम | ॐ 
सपश 148 
सनि | 29 


== 


सनस तुस्‌'ठ|२२नन्‌ | 88 

सन सनुस तु | 69 

सेर शिरयगृसुय | 161 

स सु (~य, | 176 
गुसनहषुसङेषम्‌ | 177 

गुम १९ | 68 
गसे7 २ | 992 

पमे. | 199 

४ न > | 188 
पसननपनिकवि कम्‌] 179 


ध 
क मुरि | 90 
रिम | 282 
नसम्‌ | 246 
युम्‌ सनम | 248 
्रमस्मेण, 244 
मुम मपि कुम्‌ | ॐ 





एए0ा70॥ शा70716॥. 
(077^ पाए भादा (07077, 


[धा वा" । पा [फ 


त31 प्राजा: 


1. &1एइकशक्षाा८९१2. 24. 6. 8९69१911. 1 -- 1४ 186. 

1. पदषु) ण1[1८18. एषा. ध्य 1. 11101. 1 ४86८, 

1. ^ १४१४९४८१018. ५. च. 9. 87 €$ €1, 8९. 1 -- 11. 

1४. 2180701 द्दणा 1. पा. [त्य 1. १619 ४ 81166 0188111, 86८. 1. 
४, (160 300 एए भ०४. (श. (~. २. 07९766१ 0125. प. }. 


11 ८ष्व (5 (2) (-नः 


1, ^ ए्वद्रा2८९४अ४. 4. च. 9. 97€४१€1. 08८. 11. 
1४. #४84)कु211918 ए] {71, प]. 097 [.46 1४ # 81166 ०0०8810.086.11. 
"1. ^. 170४6167. 0िा9प्ा€ एषप्िदहद्वा0 606 प्या. 9. 93. 
% इ 70९६8970. 
प". कपाक्कश्छातध त विङद2010व पत्रा (प्रतलालता €). 3. 
0. (4. 1{11{€76४८ ६०. 


